
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 

625048, г. Тюмень, ул. Холодильная, 58а                                                       тел. 50-
31-55

 

РЕШЕНИЕ

по делу № РНП-72-97/23 о проверке факта уклонения участника

закупки от заключения контракта

 

05.07.2023                                                                                                                  г.
Тюмень

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Тюменской
области по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд (далее – Комиссия,
антимонопольный орган) в составе:

 

Председатель
Комиссии:

"...-..." Заместитель руководителя -
начальник отдела контроля
закупок;

 

 
Члены комиссии: "...-..." Ведущий специалист-эксперт

отдела контроля закупок;

 

 
 "...-..." Специалист-эксперт отдела

контроля закупок;

 



с участием представителей:

От "...-..." (далее – Общество): "...-..." по доверенности от 04.07.2023 № б/н;

От "...-..." (далее – Заказчик): "...-..." по доверенности от 04.07.2023 № 23;

рассмотрев в дистанционном режиме посредством плагина
видеоконференции «True Conf» обращение "...-..." о включении в реестр
недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) (далее – РНП)
сведений в отношении "...-..." (ИНН "...-...") ввиду уклонения от заключения
контракта на поставку хлеба по результатам проведения электронного
аукциона (реестровый номер извещения: 0167200003423003677),

 

РЕШИЛА:

 

Сведения, представленные "...-..." о включении в реестр недобросовестных
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) сведений в отношении "...-..." (ИНН
"...-...", Юридический адрес: "...-...") ввиду уклонения от заключения контракта
на поставку хлеба по результатам проведения электронного аукциона
(реестровый номер извещения: 0167200003423003677), в реестр
недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) не включать.

В соответствии с частью 11 статьи 104 Закона о контрактной системе,
настоящее решение может быть оспорено в арбитражном суде.

 

 

 

Председатель Комиссии "...-..."

Члены Комиссии "...-..."

 

 

"...-..."

 


